Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей № 82 им. А.Н. Знаменского

ПРИКАЗ

№ 227

от 30 мая  2025 г.                                                                           р.п. Каменоломни

О создании рабочей группы

по противодействию коррупции

в лицее

             На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указа Президента РФ от 19 мая 2008 г. N 815 «О мерах по противодействию

коррупции», Федерального  закона 21.11.2011 № 329 «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ в связи с совершенствованием государственного управления в

области противодействия коррупции»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции  в следующем составе:

- Чумакова А.Б.  - заместитель директора по организационным вопросам;

- Полупанова Н.В.  - заместитель директора по воспитательной работе;

- Бельских В.Н  - председатель профсоюзного комитета лицея;

- Мартюк Н.В.  - учитель начальных классов;

- Адамян С.А.  - вахтер.

2. Членам рабочей группы избрать председателя и секретаря, разработать план

работы по противодействию коррупции, положение о противодействии коррупции.

            3. Работникам лицея оказывать содействие членам рабочей группы в пределах

своих полномочий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор лицея                                                                  О.Н.Кобец

Исполнитель:

зам.директора по ОВ Чумакова А.Б.

		2025-05-30T09:01:02+0300
	Кобец Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа